AAA: YTNO646MQOMZ-ONO

INFORMATICS Gigialy signed by
DEVELOPMEN B e oMo Aoy
T AGENCY gsT

Location: Athens
OIEQ
TheTA

OPrANIZMOZ ZYTKOINQNIAKOY EPIOY OEZZAANONIKHZ A.E. (OZEO AE)

ANO®MA3H 43/2018
TPONOMNOIHZHZ 2YTKOINQNIAKOY EPTOY
10/10/2018

Tpononoinon tng Stadpoung tng ypapung No 33: «Ar.MANTEAEHMQN - BENIZEAOY »

‘Exovtag unoyn:

a) TG Statagelg tou N.4482/2017 «N€o puBULOTIKO TAQLCLO YLa TIG OLOTIKEG GUYKOLVWVIEG OTNV
MNepiudepetakn Evotnta tng Osocalovikng kat AAAeg Slatageig» (OEK A’ 102)

B) tic Statatelg tng KYA A 61976/3442 «Eykplon Kal KUpwan tou Apxlkou Kataotatikou tng OZEO
AE» (DEK B’ 3154)

y) TG Statagelg tou N.4313/2014 «PuBpioelc Bepatwv Metadopwv, TNAEMIKOWWVLWV Kat Anpoaciwy
Epywv Kat AAAeG StatdeLg»

8) ¢ Statatelc tou N.4530/2018 «PuBpuioelg Bepdatwy petadopwv Kat AAAEG Stataelg»

Y10 mAaiolo avadlopydvwonc kot avacxedlaopol tng AeToupylog Tou SIKTUOU QOTIKWVY CUYKOLWVWVLWY
otnv MNE Osooalovikng kat pe okomo tnv BeAtiwon tn¢ e€unnpétnong otov dfova tn¢ odou AsAdwv Kat
v avénon tng aflomotiag Twv dpopoloyiwv

AMNMO®AzIZOYME

Tnv Ttpomonoinon 1tng O&wadpoung tng emotpodng ¢ Aswdopelaknc ypapuns No 33
Ay.NavteAenpwv — BeviléAou, cUpdWVA PE TA TTOPOKATW XAPOKTNPLOTIKA:

Awadpopn
H véa ypauun 33 Ba akoAouBel otn petafaon tnv ibla dtadpoun, evw otnv entotpodr Ba Siépxetal

arno tnv 0606 AsAdwv. Zuykekplpéva, Ba akoAouBel tnv €n¢ Sladpoun:
MetaBaon

TZ Kndlowdg-> EpuBpou Ztaupou-> Znpyavou-> Mey. AAe€davdpou-> Kaukdoou-> Moviou-> Alyaiou->
Kndwode-> BoUAyapn->Kab. N. Manaddkn->Z6Awvoc->Makedoviag->28" OktwPpiou-> Bag. OAyac->
M. AvSpobvikou-> Towuokr-> ApayoUun-> Mntponddswc-> T2 MAateiog EAsuBeplag

Emwotpodn

TZ NMAateio EAeuBepiag->MntpontdAewg MavAou MeAd-> Mey. AAe€dvdpou-> [’ ZemteuPpiou->
tpatou->KwvotavivountdAewe-> AsAdpwy ->Kab. Nanaddakn-> BouAyapn-> Kndloldg-> Ayaiou->
Moévtou-> OnRxne-> MNanadAécoa-> EAeuB. BeviZéAou->EpuBpou Ztaupou-> T Knoloiag

Aypotepayto 51, Ktipto B1, Ganas & Ganas, 57001 @€pun, tnA: 2310-483070, paf: 2310-483071, info@sasth.gr


ΑΔΑ: ΨΠΘ646ΜΩΜΖ-ΟΝΦ


O

OLIE®
TheTA

AAA: YTNO646MQOMZ-ONO

ITACELS
METABAZzH ENIZTPOOH
T.2. MAATEIA
1 T.2. KHOIZIAZ 18 25H> MAPTIOY 1 EAEYOEPIAS 16 25H> MAPTIOY
MAATEIA

2 2XOAEIO 19 FEQPI1I0OY 2 APISTOTEAOYS 17 AT10Z EAEYOEPIOZ
3 F'YMNAZIO 20 FTANAZIAY 3 MHTPOMOAH 18 KHOIZIAY
4 [.K.A 21 ANAAHWH 4 AIATQNIOX 19 BPYZAKI

DOINEAAHNQN 22 MMOT2APH NAEYKOZ NYProz 20 AITAIOY

MOYZEIO BYZANTINOY
6 KAYKAZQY 1 23 28n¢ OKTQBPIOY 6 NOAITISMOY 21 OEPMAIKOY
JTPATHIEIO — MQOYZEIO
7 KAYKAZQY 2 24 AA“(/ID(;F;?S:;(O 7 BYZANTINQOY 22 BYZANTIO
MOAITIZMQY
EYZQONQN-TAAAIKO
8 APIZTOTEAHZ 25 XOAH TYDOAQN 8 INSTITOYTO 23 AITAIOY
9 MONTOY 26 DOAANHPO 9 BOAANHPO 24 [MONTOY
10 AITAIOY 27 EYZQONQN 10 KAPAIZKAKH 25 APIZTOTEAHZ
AHMAPXIAKO METAMOP®OQ>H TOY
11 BYZANTIO 28 METAPO 11 SOTHPOS 26 AABAKH
12 OEPMAIKQY 29 X.A.N.O. 12 MMOT2APH 27 MAAIO TEPMA
KENTPO IZTOPIAZ
13 AITAIOY 30 OESS AAONIKHS 13 OOPHTH XTAZH 28 NANADOAEZZA
14 BPYZAKI 31 AIATQNIOX 14 ANAAHWH 29 2XOAEIO
15 KHOIZIAY 32 ATIAZ ZOQIAZ 15 FEQPTIOY 30 T.2. KHOIZIAZ
MAATEIA
16 AlOY EAEYOEPIOX 33 APISTOTEAOYS
T.2. MAATEIA

17 TZABEANA 34 EAEYOEPIAS

Tuxvotnta eéuntnpétnong

H ypopun Ba gfumnpeteital and 9 Aswdopeia Kot TNV Xewepvy mepiodo TIC KaBnuepveéc pe 79
Spopoloyla, clLUPWVA LE TOV TTAPAKATW THVAKO KOL TO GCUVNUUEVO TIPOYPOULA AELTOUPYIAG TNC YPAUUNAG.

Aypotepayto 51, Ktipto B1, Ganas & Ganas, 57001 @€pun, tnA: 2310-483070, paf: 2310-483071, info@sasth.gr



ΑΔΑ: ΨΠΘ646ΜΩΜΖ-ΟΝΦ


AAA: YTNO646MQOMZ-ONO

O

OLIE®
TheTA

Fpappn 33
HMEPA APOMOAOTIHZHZ KAOHMEPINH JABBATO KYPIAKH
APIOMOz AEQOOPEIQN 9 7 6
API©O@MOZ APOMOAOTIIQN 79 60 52
QPAPIO AEITOYPTIAZ 05:00 05:00 05:00
(mpwto & TeAeutaio SpopoAdyLo) 00:00 23:23 23:08
MEZH 2YXNOTHTA 00:14 00:18 00:21

LWAVVNC TOLWVAC
’ ’ WYnoelakd vrmoyeypopuévo amnd
SleuBuvwv oupBoulog IOANNIS TSIONAS

Huepopnvia: 2018.10.10 14:40:45
EEST

Zuvnupéva :
1. Néo Qpdplo Asttoupyiag ypapupung No 33 : «Ay. NavteAeuwv — BeviZéAou»

Aypotepayto 51, Ktipto B1, Ganas & Ganas, 57001 @€pun, tnA: 2310-483070, paf: 2310-483071, info@sasth.gr


ΑΔΑ: ΨΠΘ646ΜΩΜΖ-ΟΝΦ


A1
A2
A3
A4
A5

A6

A7

A8

A9

B1
B2

B3

AAA: YTNO646MQOMZ-ONO

OZEQ-OAZO 33

APOMOAOTIA TPAMMHZ :( 33)

KATHIOPIA APOMOAOIHZEQY : KAOGHMEPINHZ

METABAXH ENIZTPOPH
NAewego- | Apopo- Avay Xpovikdg | AiéAeuon | Xpdévog Aiadpoung AQIEn Avay Xpovikog | Xpoévog Aladpopig A@ign
peio Aoylo amo haywpiopd  amméd Mpoypap-| TnAepa- [of3 amd  plaxwpiopd Mpoypap-| TnAeya- (o3
Ay.Mavr. popoloyiu] Carrefour Juatiopévod  TIKAG BENIZEAOY popoloyiujuaTiopévo TIKNAG Ay.Mavr.

033-01 1 33011 05:00 28 26 05:28 05:30 - 40 35 06:10
033-02 1 33021 05:15 00:15 28 26 05:43 05:45 00:15 40 35 06:25
033-03 1 33031 05:30 00:15 28 26 05:58 06:00 00:15 40 34 06:40
033-04 1 33041 05:45 00:15 28 26 06:13 06:15 00:15 40 34 06:55
033-05 1 33051 06:00 00:15 32 29 06:32 06:34 00:19 40 34 07:14
033-01 2 33012 06:15 00:15 32 29 06:47 06:49 00:15 40 34 07:29
033-02 2 33022 06:30 00:15 32 29 07:02 07:04 00:15 41 38 07:45
033-03 2 33032 06:45 00:15 32 29 07:17 07:19 00:15 41 38 08:00
033-06 1 33061 07:00 00:15 32 29 07:32 07:34 00:15 41 38 08:15
033-04 2 33042 07:10 00:10 41 37 07:51 07:53 00:19 41 38 08:34
033-05 2 33052 07:20 00:10 41 37 08:01 08:03 00:10 44 42 08:47
033-07 1 33071 07:30 00:10 41 37 08:11 08:13 00:10 44 42 08:57
033-01 3 33013 07:40 00:10 41 37 08:21 08:23 00:10 44 42 09:07
033-02 3 33023 07:50 00:10 41 37 08:31 08:33 00:10 44 42 09:17
033-08 1 33081 08:00 00:10 49 42 08:49 08:51 00:18 44 42 09:35
033-03 3 33033 08:10 00:10 49 42 08:59 09:01 00:10 47 42 09:48
033-06 2 33062 08:20 00:10 * 53 42 09:13 09:15 00:14 47 42 10:02
033-09 1 33091 08:30 00:10 49 42 09:19 09:21 00:06 46 42 10:07
033-04 3 33043 08:45 00:15 49 42 09:34 09:36 00:15 47 42 10:23
033-05 3 33053 09:00 00:15 54 44 09:54 09:56 00:20 47 42 10:43
033-07 2 33072 09:15 00:15 54 44 10:09 10:11 00:15 46 43 10:57
033-01 4 33014 09:27 00:12 54 44 10:21 10:23 00:12 46 43 11:09
033-02 4 33024 09:39 00:12 54 44 10:33 10:35 00:12 46 43 11:21
033-08 2 33082 09:51 00:12 54 44 10:45 10:47 00:12 46 43 11:33
033-03 4 33034 10:03 00:12 53 44 10:56 10:58 00:11 46 43 11:44
033-06 3 33063 10:15 00:12 53 44 11:08 11:10 00:12 47 44 11:57
033-09 2 33092 10:27 00:12 53 44 11:20 11:22 00:12 47 44 12:09
033-04 4 33044 10:39 00:12 53 44 11:32 11:34 00:12 47 44 12:21
033-05 4 33054 10:51 00:12 53 44 11:44 11:46 00:12 47 44 12:33
033-07 3 33073 11:06 00:15 52 45 11:58 12:00 00:14 47 44 12:47
033-01 5 33015 11:21 00:15 52 45 12:13 12:15 00:15 48 46 13:03
033-02 5 33025 11:36 00:15 * 56 45 12:32 12:34 00:19 48 46 13:22
033-08 3 33083 11:51 00:15 52 45 12:43 12:45 00:11 48 46 13:33
033-03 5 33035 12:06 00:15 54 46 13:00 13:02 00:17 49 48 13:51
033-06 4 33064 12:21 00:15 * 58 46 13:19 13:21 00:19 49 48 14:10
033-09 3 33093 12:36 00:15 54 46 13:30 13:32 00:11 49 48 14:21
033-04 5 33045 12:51 00:15 54 46 13:45 13:47 00:15 49 48 14:36
033-05 5 33055 13:06 00:15 52 46 13:58 14:00 00:13 52 49 14:52
033-07 4 33074 13:21 00:15 52 46 14:13 14:15 00:15 52 49 15:07
033-01 6 33016 13:36 00:15 52 46 14:28 14:30 00:15 52 49 15:22
033-02 6 33026 13:51 00:15 52 46 14:43 14:45 00:15 52 49 15:37
033-08 4 33084 14:06 00:15 49 44 14:55 14:57 00:12 52 49 15:49
033-03 6 33036 14:21 00:15 49 44 15:10 15:12 00:15 50 48 16:02
033-09 4 33094 14:36 00:15 * 53 44 15:29 15:31 00:19 50 48 16:21



ΑΔΑ: ΨΠΘ646ΜΩΜΖ-ΟΝΦ


B6

B5

B7

B8

B9

AAA: YTNO646MQOMZ-ONO

033-06 5 33065 14:51 00:15 49 44 15:40 15:42 00:11 50 48 16:32
033-04 6 33046 15:06 00:15 48 42 15:54 15:56 00:14 50 48 16:46
033-05 6 33056 15:21 00:15 48 42 16:09 16:11 00:15 50 47 17:01
033-01 7 33017 15:36 00:15 48 42 16:24 16:26 00:15 50 47 17:16
033-02 7 33027 15:51 00:15 48 42 16:39 16:41 00:15 50 47 17:31
033-07 5 33075 16:06 00:15 44 41 16:50 16:52 00:11 50 47 17:42
033-03 7 33037 16:21 00:15 44 41 17:05 17:07 00:15 50 47 17:57
033-08 5 33085 16:36 00:15 44 41 17:20 17:22 00:15 50 47 18:12
033-06 6 33066 16:46 00:10 44 41 17:30 17:32 00:10 50 47 18:22
033-04 7 33047 16:56 00:10 44 41 17:40 17:42 00:10 50 47 18:32
033-09 5 33095 17:06 00:10 45 40 17:51 17:53 00:11 50 47 18:43
033-05 7 33057 17:19 00:13 45 40 18:04 18:06 00:13 51 46 18:57
033-01 8 33018 17:29 00:10 49 40 18:18 18:20 00:14 51 46 19:11
033-02 8 33028 17:41 00:12 45 40 18:26 18:28 00:08 51 46 19:19
033-07 6 33076 17:53 00:12 45 40 18:38 18:40 00:12 51 46 19:31
033-03 8 33038 18:04 00:11 47 43 18:51 18:53 00:13 51 46 19:44
033-08 6 33086 18:17 00:13 47 43 19:04 19:06 00:13 51 47 19:57
033-06 7 33067 18:32 00:15 51 43 19:23 19:25 00:19 51 47 20:16
033-04 8 33048 18:47 00:15 47 43 19:34 19:36 00:11 51 47 20:27
033-09 6 33096 18:59 00:12 47 43 19:46 19:48 00:12 51 47 20:39
033-05 8 33058 19:12 00:13 47 44 19:59 20:01 00:13 52 47 20:53
033-01 9 33019 19:27 00:15 47 44 20:14 20:16 00:15 52 47 21:08
033-07 7 33077 19:39 00:12 47 44 20:26 20:28 00:12 52 47 21:20
033-02 9 33029 19:49 00:10 47 44 20:36 20:38 00:10 52 47 21:30
033-03 9 33039 20:04 00:15 45 42 20:49 20:51 00:13 52 47 21:43
033-08 7 33087 20:17 00:13 45 42 21:02 21:04 00:13 52 47 21:56
033-06 8 33068 20:32 00:15 45 42 21:17 21:19 00:15 52 47 22:11
033-04 9 33049 20:47 00:15 45 42 21:32 21:34 00:15 52 47 22:26
033-09 7 33097 21:04 00:17 44 41 21:48 21:50 00:16 52 47 22:42
033-05 9 33059 21:23 00:19 48 41 22:11 22:13 00:23 48 43 23:01
033-07 8 33078 21:45 00:22 44 41 22:29 22:31 00:18 48 43 23:19
033-08 8 33088 22:11 00:26 39 37 22:50 22:52 00:21 48 43 23:40
033-09 8 33098 22:47 00:36 43 37 23:30 23:32 00:40 31 41 00:03
033-07 9 33079 23:24 00:37 35 33 23:59 00:01 00:29 44 40 00:45
033-08 9 33089 00:00 00:36 35 33 00:35 K.M.
79 00:14 78 00:14



ΑΔΑ: ΨΠΘ646ΜΩΜΖ-ΟΝΦ


A1
A2
A3
A4

A5

A6

A7

B1
B2

B3

B5
B6

B7

AAA: YTNO646MQOMZ-ONO

OZEQ-OAZO 33

APOMOAOTIA TPAMMHZ :( 33)

KATHIOPIA APOMOAOIHZEQY : ZABBATO

METABAXH ENIZTPOPH
NAewego- | Apopo- Avay Xpovikdg | AiéAeuon | Xpdévog Aiadpoung AQIEn Avay Xpovikog | Xpoévog Aladpopig A@ign
peio Aoylo amo haywpiopd  amméd Mpoypap-| TnAepa- [of3 amd  plaxwpiopd Mpoypap-| TnAeya- (o3
Ay.Mavr. popoloyiu] Carrefour Juatiopévod  TIKAG BENIZEAOY popoloyiujuaTiopévo TIKNAG Ay.Mavr. |

033-01 1 33011 05:00 28 26 05:28 05:30 - 40 35 06:10 p
033-02 1 33021 05:20 00:20 28 26 05:48 05:50 00:20 40 35 06:30 y
033-03 1 33031 05:40 00:20 28 26 06:08 06:10 00:20 40 34 06:50 y
033-04 1 33041 06:00 00:20 32 29 06:32 06:34 00:24 40 34 07:14 y
033-01 2 33012 06:20 00:20 32 29 06:52 06:54 00:20 40 34 07:34 y
033-02 2 33022 06:40 00:20 32 29 07:12 07:14 00:20 41 38 07:55 y
033-03 2 33032 07:00 00:20 32 29 07:32 07:34 00:20 41 38 08:15 y
033-04 2 33042 07:20 00:20 39 37 07:59 08:01 00:27 44 42 08:45 y
033-05 1 33051 07:35 00:15 41 37 08:16 08:18 00:17 44 42 09:02 y
033-01 3 33013 07:50 00:15 41 37 08:31 08:33 00:15 44 42 09:17 y
033-02 3 33023 08:05 00:15 49 42 08:54 08:56 00:23 44 42 09:40 y
033-06 1 33061 08:20 00:15 * 53 42 09:13 09:15 00:19 47 42 10:02 y
033-03 3 33033 08:35 00:15 49 42 09:24 09:26 00:11 47 42 10:13 y
033-07 1 33071 08:50 00:15 * 53 42 09:43 09:45 00:19 47 42 10:32 y
033-04 3 33043 09:05 00:15 54 44 09:59 10:01 00:16 46 43 10:47 y
033-05 2 33052 09:20 00:15 52 44 10:12 10:14 00:13 46 43 11:00 y
033-01 4 33014 09:35 00:15 54 44 10:29 10:31 00:17 46 43 11:17 y
033-02 4 33024 09:50 00:15 54 44 10:44 10:46 00:15 46 43 11:32 y
033-06 2 33062 10:07 00:17 53 44 11:00 11:02 00:16 47 44 11:49 y
033-03 4 33034 10:22 00:15 53 44 11:15 11:17 00:15 47 44 12:04 y
033-07 2 33072 10:42 00:20 53 44 11:35 11:37 00:20 47 44 12:24 y
033-04 4 33044 11:02 00:20 52 45 11:54 11:56 00:19 47 44 12:43 y
033-05 3 33053 11:22 00:20 52 45 12:14 12:16 00:20 48 46 13:04 y
033-01 5 33015 11:40 00:18 * 56 45 12:36 12:38 00:22 48 46 13:26 y
033-02 5 33025 11:56 00:16 52 45 12:48 12:50 00:12 48 46 13:38 y
033-06 3 33063 12:14 00:18 54 46 13:08 13:10 00:20 49 48 13:59 y
033-03 5 33035 12:29 00:15 * 58 46 13:27 13:29 00:19 49 48 14:18 y
033-07 3 33073 12:44 00:15 54 46 13:38 13:40 00:11 49 48 14:29 y
033-04 5 33045 12:59 00:15 54 46 13:53 13:55 00:15 49 48 14:44 y
033-05 4 33054 13:19 00:20 52 46 14:11 14:13 00:18 52 49 15:05 y
033-01 6 33016 13:39 00:20 52 46 14:31 14:33 00:20 52 49 15:25 y
033-02 6 33026 13:59 00:20 52 46 14:51 14:53 00:20 52 49 15:45 y
033-06 4 33064 14:19 00:20 49 44 15:08 15:10 00:17 50 48 16:00 y
033-07 4 33074 14:39 00:20 49 44 15:28 15:30 00:20 50 48 16:20 y
033-03 6 33036 14:59 00:20 49 44 15:48 15:50 00:20 50 48 16:40 y
033-04 6 33046 15:19 00:20 48 42 16:07 16:09 00:19 50 47 16:59 y
033-01 7 33017 15:39 00:20 48 42 16:27 16:29 00:20 50 47 17:19 y
033-02 7 33027 15:59 00:20 48 42 16:47 16:49 00:20 50 47 17:39 y
033-05 5 33055 16:19 00:20 44 41 17:03 17:05 00:16 50 47 17:55 y
033-06 5 33065 16:34 00:15 44 41 17:18 17:20 00:15 50 47 18:10 y
033-03 7 33037 16:49 00:15 44 41 17:33 17:35 00:15 50 47 18:25 y
033-04 7 33047 17:04 00:15 45 40 17:49 17:51 00:16 50 47 18:41 y
033-07 5 33075 17:19 00:15 45 40 18:04 18:06 00:15 51 46 18:57 y



ΑΔΑ: ΨΠΘ646ΜΩΜΖ-ΟΝΦ


AAA: YTNO646MQOMZ-ONO

033-01 8 33018 17:34 00:15 45 40 18:19 18:21 00:15 51 46 19:12 p
033-02 8 33028 17:49 00:15 45 40 18:34 18:36 00:15 51 46 19:27 p
033-05 6 33056 18:04 00:15 51 43 18:55 18:57 00:21 51 46 19:48 p
033-06 6 33066 18:24 00:20 47 43 19:11 19:13 00:16 51 47 20:04 p
033-03 8 33038 18:44 00:20 47 43 19:31 19:33 00:20 51 47 20:24 p
033-04 8 33048 19:04 00:20 47 44 19:51 19:53 00:20 51 47 20:44 p
033-07 6 33076 19:24 00:20 47 44 20:11 20:13 00:20 52 47 21:05 p
033-01 9 33019 19:43 00:19 47 44 20:30 20:32 00:19 52 47 21:24 z
033-02 9 33029 19:59 00:16 47 44 20:46 20:48 00:16 52 47 21:40 z
033-05 7 33057 20:18 00:19 45 42 21:03 21:05 00:17 52 47 21:57 p
033-06 7 33067 20:34 00:16 49 42 21:23 21:25 00:20 52 47 22:17 p
033-03 9 33039 20:59 00:25 45 42 21:44 21:46 00:21 52 47 22:38 p
033-04 9 33049 21:19 00:20 44 41 22:03 22:05 00:19 48 43 22:53 p
033-07 7 33077 21:39 00:20 44 41 22:23 22:25 00:20 48 43 23:13 p
033-05 8 33058 22:12 00:33 39 37 22:51 22:53 00:28 48 43 23:41 p
033-06 8 33068 22:47 00:35 39 37 23:26 23:28 00:35 42 41 00:10 p
033-07 8 33078 23:23 00:36 35 33 23:58 00:00 00:32 42 41 00:42 p
60 00:18 60 00:18


ΑΔΑ: ΨΠΘ646ΜΩΜΖ-ΟΝΦ


A1
A2
A3
A4

A5

A6

B1
B2

B3

B4

B5

B6

AAA: YTNO646MQOMZ-ONO

OZEQ-OAZO 33

APOMOAOTIA TPAMMHZ :( 33)

KATHIOPIA APOMOAOIHZEQY : KYPIAKH

METABAXH ENIZTPOPH
NAewego- | Apopo- Avay Xpovikdg | AiéAeuon | Xpdévog Aiadpoung AQIEn Avay Xpovikog | Xpoévog Aladpopig A@ign
peio Aoylo amo haywpiopd  amméd Mpoypap-| TnAepa- [of3 amd  plaxwpiopd Mpoypap-| TnAeya- (o3
Ay.Mavr. popoloyiu] Carrefour Juatiopévod  TIKAG BENIZEAOY popoloyiujuaTiopévo TIKNAG Ay.Mavr.

033-01 1 33011 05:00 28 26 05:28 05:30 - 40 35 06:10
033-02 1 33021 05:20 00:20 28 26 05:48 05:50 00:20 40 35 06:30
033-03 1 33031 05:40 00:20 28 26 06:08 06:10 00:20 40 34 06:50
033-04 1 33041 06:00 00:20 32 29 06:32 06:34 00:24 40 34 07:14
033-01 2 33012 06:20 00:20 32 29 06:52 06:54 00:20 40 34 07:34
033-02 2 33022 06:40 00:20 32 29 07:12 07:14 00:20 41 38 07:55
033-03 2 33032 07:00 00:20 32 29 07:32 07:34 00:20 41 38 08:15
033-04 2 33042 07:20 00:20 41 37 08:01 08:03 00:29 44 42 08:47
033-05 1 33051 07:40 00:20 41 37 08:21 08:23 00:20 44 42 09:07
033-01 3 33013 07:55 00:15 41 37 08:36 08:38 00:15 44 42 09:22
033-02 3 33023 08:10 00:15 49 42 08:59 09:01 00:23 47 42 09:48
033-03 3 33033 08:25 00:15 49 42 09:14 09:16 00:15 47 42 10:03
033-06 1 33061 08:40 00:15 49 42 09:29 09:31 00:15 47 42 10:18
033-04 3 33043 09:00 00:20 54 44 09:54 09:56 00:25 47 42 10:43
033-05 2 33052 09:20 00:20 52 44 10:12 10:14 00:18 46 43 11:00
033-01 4 33014 09:40 00:20 54 44 10:34 10:36 00:22 46 43 11:22
033-02 4 33024 10:00 00:20 52 44 10:52 10:54 00:18 46 43 11:40
033-03 4 33034 10:20 00:20 51 44 11:11 11:13 00:19 47 44 12:00
033-06 2 33062 10:40 00:20 53 44 11:33 11:35 00:22 47 44 12:22
033-04 4 33044 11:00 00:20 51 45 11:51 11:53 00:18 47 44 12:40
033-05 3 33053 11:20 00:20 52 45 12:12 12:14 00:21 48 46 13:02
033-01 5 33015 11:40 00:20 52 45 12:32 12:34 00:20 48 46 13:22
033-02 5 33025 12:00 00:20 52 45 12:52 12:54 00:20 48 46 13:42
033-03 5 33035 12:20 00:20 54 46 13:14 13:16 00:22 49 48 14:05
033-06 3 33063 12:40 00:20 54 46 13:34 13:36 00:20 49 48 14:25
033-04 5 33045 13:00 00:20 54 46 13:54 13:56 00:20 49 48 14:45
033-05 4 33054 13:20 00:20 52 46 14:12 14:14 00:18 52 49 15:06
033-01 6 33016 13:45 00:25 52 46 14:37 14:39 00:25 52 49 15:31
033-02 6 33026 14:10 00:25 49 44 14:59 15:01 00:22 50 48 15:51
033-06 4 33064 14:35 00:25 49 44 15:24 15:26 00:25 50 48 16:16
033-03 6 33036 15:00 00:25 49 44 15:49 15:51 00:25 50 48 16:41
033-04 6 33046 15:25 00:25 48 42 16:13 16:15 00:24 50 47 17:05
033-01 7 33017 15:50 00:25 48 42 16:38 16:40 00:25 50 47 17:30
033-02 7 33027 16:10 00:20 * 48 41 16:58 17:00 00:20 50 47 17:50
033-05 5 33055 16:30 00:20 44 41 17:14 17:16 00:16 50 47 18:06
033-03 7 33037 16:50 00:20 * 48 41 17:38 17:40 00:24 50 47 18:30
033-06 5 33065 17:10 00:20 45 40 17:55 17:57 00:17 50 47 18:47
033-04 7 33047 17:30 00:20 45 40 18:15 18:17 00:20 51 46 19:08
033-01 8 33018 17:50 00:20 45 40 18:35 18:37 00:20 51 46 19:28
033-02 8 33028 18:10 00:20 47 43 18:57 18:59 00:22 51 46 19:50
033-05 6 33056 18:30 00:20 47 43 19:17 19:19 00:20 51 47 20:10
033-03 8 33038 18:50 00:20 47 43 19:37 19:39 00:20 51 47 20:30
033-06 6 33066 19:10 00:20 47 44 19:57 19:59 00:20 51 47 20:50



ΑΔΑ: ΨΠΘ646ΜΩΜΖ-ΟΝΦ


AAA: YTNO646MQOMZ-ONO

033-04 8 33048 19:30 00:20 47 44 20:17 20:19 00:20 52 47 21:11
033-01 9 33019 19:50 00:20 47 44 20:37 20:39 00:20 52 47 21:31
033-02 9 33029 20:20 00:30 45 42 21:05 21:07 00:28 52 47 21:59
033-05 7 33057 20:45 00:25 * 49 42 21:34 21:36 00:29 52 47 22:28
033-03 9 33039 21:05 00:20 * 48 41 21:53 21:55 00:19 52 47 22:47
033-06 7 33067 21:25 00:20 * 48 41 22:13 22:15 00:20 48 43 23:03
033-04 9 33049 21:56 00:31 44 41 22:40 22:42 00:27 48 43 23:30
033-05 8 33058 22:33 00:37 * 43 37 23:16 23:18 00:36 42 41 00:00
033-06 8 33068 23:08 00:35 * 39 33 23:47 23:49 00:31 42 41 00:31

52 00:21 52 00:21



ΑΔΑ: ΨΠΘ646ΜΩΜΖ-ΟΝΦ
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